
1 

Tata Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2024. (III. 27.) önkormányzati rendelete 

a közterület-használat helyi szabályozásáról szóló 7/2016. (II.25.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 

1997. évi LXXVIII. törvény 54. § (5) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A közterület-használat helyi szabályozásáról szóló 7/2016. (II.25.) önkormányzati rendelet 

2. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. május 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

 

Michl József s.k. dr. Horváth József s.k. 

polgármester jegyző 

 

 

ZÁRADÉK 

 
A fenti rendelet kihirdetése 2024. március 27. napján megtörtént. 

 

 

 

 
dr. Horváth József s.k. 

jegyző 

 

  



2 

1. melléklet a 8/2024. (III. 27.) önkormányzati rendelethez 

1. A közterület-használat helyi szabályozásáról szóló 7/2016. (II.25.) önkormányzati rendelet 

2. mellékletében foglalt táblázat 1–16. sor helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 

1 3. § (3) bekezdés a) pontja 

 a közterület fölé 10 centiméteren túl benyúló 

üzlethomlokzat, kirakatszekrény, közterület fölé 

50 centiméteren túl benyúló üzleti előtető, 

védőtető, ernyőszerkezet elhelyezéséhez, 

 a közterület fölé 50 centiméteren túl benyúló, 

vagy az összességében 1 m2-t meghaladó felületű 

és a közterületre benyúló hirdető berendezés, 

fényreklám elhelyezéséhez. 

 cég- és címtábla, valamint cégér kihelyezéséhez. 

 

3.350 Ft/m2/hó 1.830 Ft/m2/hó 

2 3. § (3) bekezdés b) pontja 

1. utcabútor elhelyezése 

a 2017. december 31. napjáig kiadott, határozatlan 

idejű közterület-használati engedéllyel rendelkező: 

2. reklámtábla, hirdetőeszköz, reklámfelület 

3. mobiltábla 

 

3.350 Ft/m2/hó 

 

 

 

3.350 Ft/m2/hó 

------------------ 

 

3.350 Ft/m2/hó 

 

 

 

3.350 Ft/m2/hó 

1.450 Ft/m2/hó 

3 3. § (3) bekezdés c) pontja 

1. Építési munkával kapcsolatos állvány 

elhelyezése 

2. Építési munkával kapcsolatos állvány 

elhelyezése 

3. Építőanyag, föld, törmelék elhelyezése 

4. Építőanyag, föld, törmelék elhelyezés 

5. Konténer 72 órát meghaladó tárolása esetén 

(napidíj) 

6. Konténer 72 órát meghaladó tárolása esetén 

(havidíj) 

7. Közterületről végzett munkavégzés 

 

525 Ft/m2/nap 

 

3.505 Ft/m2/hó 

 

3.505 Ft/m2/hó 

605 Ft/m²/nap 

1.065 Ft/db/nap 

 

6.240 Ft/db/hó 

 

1.930 Ft/m2/nap 

 

305 Ft/m2/nap 

 

2.130 Ft/m2//hó 

 

2.285 Ft/m2/hó 

 535 Ft/m²/nap 

 605 Ft/db/nap 

 

3.655 Ft/db/hó 

 

1.225 Ft/m2/nap 

4 3. § (3) bekezdés e) pontja 

1.vendéglátó-ipari előkert 

 

415 Ft/m2/hó 

 

 

235 Ft/m2/hó 

5 3. § (3) bekezdés f) pontja 

1. Kiállítás 

2. Sport-és kulturális rendezvény 

3. Alkalmi rendezvény, utcabál 

 

1.225 Ft/m2/nap 

54.080 Ft/nap 

91.400 Ft/nap 

 

840 Ft/m2/nap 

53.295 Ft/nap 

91.400 Ft/nap 

6 3. § (3) bekezdés g) pontja 

Kerékpártároló kihelyezése, létesítése 

 

 

20.560 Ft/m2/év 

 

10.360 Ft/m2/év 

7 
 

 

3. § (3) bekezdés h) pontja 

Zöldfelületek igénybevétele 

 

3.505 Ft/m2/nap 

 

1.830 Ft/m2/nap 

8 3. § (3) bekezdés i) pontja 

1. Árusító, és egyéb fülke 

2. Idényjellegű árusítás 

3. Kitelepült árusítás 

4. Közterületi értékesítés, mozgóbolt 

(alkalomszerű) 
5. Közterületi értékesítés, mozgóbolt (havi 

rendsz.) 

6. Szolgáltató tevékenység (alkalomszerű) 

7. Szolgáltató tevékenység (havi rendsz.) 

 

4.415 Ft/m2/hó 

 1.680 Ft/m2/nap 

4.115 Ft/m2/hó 

4.115 Ft/m2/nap 

 
22.850 Ft/m2/hó 

 

1.525 Ft/m2/nap 

22.850 Ft/m2/hó 

 

2.440 Ft/m2/hó 

1.140 Ft/m2/nap 

2.290 Ft/m2/hó 

2.290 Ft/m2/nap 

 
11.280 Ft/m2/hó 

 

1.065 Ft/m2/nap 

11.280 Ft/m2/hó 



3 

9 3. § (3) bekezdés j) pontja 

1.1 Mutatványos tevékenység 

1.2 Mutatványos tevékenység (heti díj) 

1.3 Mutatványos tevékenység (havi díj) 

1.4 Mutatványos tevékenység (3 hónap) 

1.5 Mutatványos tevékenység (fél év) 

2. Cirkusz 

 

92.920 Ft/nap 

274.185 Ft/hét 

456.975 Ft/hó 

1.066.275 Ft/3 hó 

1.980.225 Ft/6 hó 

152.230 Ft/nap 

 

92.920 Ft/nap 

274.185 Ft/hét 

456.975 Ft/hó 

1.066.275 Ft/3 hó 

1.980.225 Ft/6 hó 

152.330 Ft/nap 

 

10 3. § (3) bekezdés k) pontja 

közút, járda 8 napon túli, nem közlekedési célú 

igénybevétele, felbontása 

 

1.680 Ft/m2/nap 

 

 

960 Ft/m2/nap 

 

11 3. § (3) bekezdés l) pontja 

adományok gyűjtése, bejegyzett szervezet 

tagjaként 

 

1.275 Ft/fő/nap 

 

1.060 Ft/fő/nap 

12 3. § (3) bekezdés m) pontja 

tüzelő tárolása 48 órát meghaladóan 

 

515 Ft/m2/nap 

 

305 Ft/m2/nap 

13 3. § (3) bekezdés n) pontja 

árubemutatás 

 

3.200 Ft/m2/hó 

 

2.435 Ft/m2/hó 

14 3. § (3) bekezdés o) pontja 

felépítmény elhelyezése 

 

460 Ft/m2/hó 

 

305 Ft/m2/hó 

15 3. § (3) bekezdés p) pontja 

közösségi célú tájékoztatás, szórólapozás 

 

75 Ft/m2/nap 

 

75 Ft/m2/nap 

 

16 3. § (3) bekezdés q) pontja 

választási célú önálló hirdető berendezés 

elhelyezés 

 

145 Ft/m²/kihelyezési 

időszak 

 

145 Ft/m2/kihelyezési időszak 

”



4 

 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A közterület- használati díjakat határozza meg. 

A 2. §-hoz  

Meghatározza a rendelet hatályba lépésének időpontjait. 


